••" '

LL1C,,..rt

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P..I.: 01.611.400/0001-04

Processo:  i 4v1 cvfl 202i,
Fls.:
Rubric4:

TERMO DE ABERFURA DE PROCESSO

Em 18 de janeiro de 2021, procede ,-se a abertura do processo administrativo n"
1801001/2021. Com este fim e constar, eu, Ana bine Almeida de Moura
lavrei o presente termo que vai poi• rtiirn assinado. Objeto: Contratação dc pessoa(s)
jurídica(s) para aquisição de 02 veículos automotores (veículos noivos O Km,
Destinados a Secretaria Municipal e Assistência Social de Bom Lugar --- Ma.
Conforme Convênio/MDS no 854190. 2017.

E:,rn 12.m., ar./1\1 /5: 18 de janeiro de 2021.

"at'ArNe 00Act--
AN A .1 ÁLNE A i, ,viEIDA DE MOURA

C PF : o45.447.3 13-00
do processo adriinistaltivo

- síte : bomlugar.ma er,0 hr

PORT A N'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MI NICIPAL DE DOM LUGAR
Rita Martoel Severa. Centro Adminiestrathe

01.611.400/000141

1 D NE111() DE 2021

A Prefeita do lvtuni o de Rum Lugar,
Estado do Maranhao, no uso de suas
atribuições legais em conformidade com a Lei
Orgânica do M.unicipio.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sia ANA MINE ALMEIDA DE MOURA, Cl'F: 04.5.37.203404 e kC.
0.30687172006-0 SESPlMA, para exercer o Cargo de CHEYE DE GABINETE -- GABINETE
DO PRF.FEIETO, conforme Plano de Cargos em Comissâo; deste Município, a partir desta data.

Art. 2°, - Esta Portaria entra em s•vor na data de ;1.1:4 puNicaçâo, resoodas as disposiçôeo em
contrário

Art..3" - Publique-se. Curripru-se nu forma da 1,ei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no FAtado do MaranhAo, 12 de janeiro de
2021.

Marlene Silva Miranda
Ptefetut Municipal

rj.nr,

U1,
QtrÀ 'O .mÇls t. ,2 0$

,CfP R$ t` ts a.

t Pretetttwa. • site rottr4.0.)Mis.w.k...staa.gav tu'

Processo: W2_1

EXECUTIVO

DOM
As.:

Rubrica.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano 1- Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14 528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/die -iooficial/?id=828

aDOM Página(s) 6 de 31